Toute modification des conditions ou modalités d’exécution de la présente convention définie 
d’un commun accord entre les parties, fera l’objet d’un avenant à la convention. 

ARTICLE 3 : MODALITES PRATIQUES DE VERSEMENT 

L’aide attribué par le FIQCS pour les trois derniers trimestres de l’année 2008 d’un montant 
total de 26 448 € (vingt-six mille quatre cent quarante huit euros) a pour objet la couverture 
des dépenses engagées par le promoteur, au titre du budget figurant dans la décision de 
financement, dépenses réparties selon le tableau joint.  

Périodicité des versements : en deux fois 

Echéances de paiement :  
Le présent échéancier est applicable selon les dispositions de l’article 2 de la décision de 
financement précitée. 

A la signature de la convention, 60% de la dotation 2008 soit un montant de : 

- 15 869 € (quinze mille huit cent soixante neuf euros) 
A compter du 15 octobre, le solde de la dotation 2008, soit 40% de la dotation pour un 
montant de : 

- 10 579 € (dix mille cinq cent soixante dix-neuf euros). 

Conformément à l’échéancier, les paiements susvisés seront effectués par l’Agent Comptable 
de l’URCAM 
au compte de l’Association SAMBA 
ouvert Banque : Crédit Mutuel Nord Europe 
tel qu’il ressort du RIB annexé 
Banque : 15629 
Agence :